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Jokainen lapsi tietää, että kunnollisessa 
aarrekartassa aarteen sijainti ilmoitetaan 
X-merkillä. Hieman samanlainen merkki, 

monisakaraisempi vain, loisti Betlehemin tai-
vaalla ensimmäisenä jouluna. Tähti johti tietä-
jät lahjoineen suurimman aarteen, ihmiseksi 
syntyneet Jumalan seimen äärelle. 

Joulun sanoma on sanoma Jumalasta, jo-
ka tuli ja yhä uudestaan tulee etsimään har-
haan kulkevia lapsiaan. Se on sanoma Juma-
lasta, jolle mikään kunnia, loisto ja kirkkaus 
ei tee kylliksi kunniaa, mutta joka silti mei-
dän tähtemme valitsi köyhän perheen, korut-
toman tallin ja myöhemmin pakolaisuuden, 
pilkan ja alhaisille rikollisille varatun kuole-
man. Tähtenä hän loisti pimeyden keskel-
lä, ja loistaa yhä. Me saamme katsella hänen 

kirkkauttaan, sitä kirkkautta jonka Isä aino-
alle Pojalleen antaa.

Tästä sanomasta saapuu Kauttuan seurakun-
takodille 7. joulukuuta kello 18 laulamaan Pek-
ka Laukkarinen Trio, johon kuuluvat Pekan li-
säksi Leevi Helo ja Matti Laitinen. Joulun Tähti 
-kiertueeseen kuuluva konsertti on koko per-
heelle suunnattu iloinen musiikkihetki tuttu-
jen joululaulujen äärellä. Laulut ovat sovitettu 
hyväntuulisesti ja koskettavasti niin, että niistä 
on iloa niin lapsille kuin aikuisillekin.

Olet lämpimästi tervetullut tähän ja kaikkiin 
muihin seurakuntamme adventinajan tapah-
tumiin!  

Monipuolinen tapahtumakattaus muistut-
taa meitä Jumalasta, jolle mikään inhimillinen 
ei ole vierasta. Hän tuntee ihmisen osan. Hän 

ei hylkää silloinkaan, kun me sanomme, ettei 
meidän majatalossamme ole sijaa. Hän tulee 
arjen keskelle, ja luo juhlan.

Tuo juhla on nyt käsillä. Adventin aikana me 
valmistaudumme Herran tuloon, odotamme 
Joulua. Ehkä piirrämme Joulun kohdalle ka-
lenteriimme X:n tai tähden merkitsemään aar-
retta. Monille se aarre pitää sisällään rakkaiden 
ihmisten kokoontumisen, lasten riemun lahjo-
jen äärellä, tärkeät perinteet ja kenties toiveen 
kauniista valkeasta maasta hämärtyvässä illas-
sa. Mutta meille aivan jokaiselle se on Vapah-
tajan syntymäjuhla, kouriintuntuva muistutus 
Jumalan rakkaudesta. #

Heikki Hietanen
seurakuntapastori

Tähti johtaa aarteen luo

Pekka Laukkarinen Triossa ovat Pekan lisäksi 
Leevi Helo ja Matti Laitinen. Alasatakunnassa torstaisin ilmestyvät seu-

rakuntatiedot ilmoitetaan 8. joulukuuta 
alkaen uudella tavalla. Kaikki viikoittai-

nen toiminta löytyy tulevaisuudessa viikkotoi-
minta-otsikon alta. Kaikki tapahtumat ilmoite-
taan yhdessä, eikä niitä enää listata alueittain. 

Seurakuntapastori Heikki Hietanen va-
kuuttaa, ettei toimintaa ole tässä yhteydes-
sä karsittu miltään alueelta, ja kaikki seura-
kunnan tapahtumat löytyvät edelleen seura-
kuntatiedoista. 

– Uudella ilmoitustavalla pyritään vähentä-
mään yhden tapahtuman ilmoittamista useaan 
kertaan saman ilmoituksen yhteydessä, Hieta-
nen kertoo.

– Tällä myös vahvistetaan ajatusta, että 
kaikki seurakunnan toiminta on todella kaik-
kia siitä kiinnostuneita seurakuntalaisia var-
ten riippumatta siitä, missä se järjestetään.

Jumalanpalvelukset, lapsi- ja perhetyön se-
kä nuorisotyön tapahtumat ilmoitetaan edel-
leen erikseen. 

Seurakunnan tapahtumista löytyy myös 
ajankohtaista tietoa internetsivuilta www.eu-
ranseurakunta.fi ja Facebookista Euran seu-
rakunnan sekä kaikkien viiden kirkon omis-
ta ryhmistä. #

Riikka Hietanen
teologi 

Uutta ilmettä 
seurakuntatietoihin

Seurakuntapastori Heikki Hietanen vastaa Euran 
seurakunnan viestinnästä.

Säkyläläinen Katja Lehtinen (kuvassa seisomassa vas.) on palannut muutaman 
vuoden poissaolon jälkeen tuttuihin nuorisotyönohjaajan hommiin seurakun-
nassamme. Katjalle seurakuntatyö on elämäntapa, johon hän saa voimia nuo-

rista, joita saa kohdata. 
Kolmen lapsen äiti Mari Vuorinen (edessä) on ollut euralainen pian 17 vuotta. Kun 

hän aloitti diakonissan työt seurakunnassamme, voidaan puhua ympyrän sulkeutumi-
sesta. – Ensimmäinen työpaikkani diakoniatyössä oli Kiukaisten seurakunnassa vuon-
na 1998, ja sama seutu on nytkin kotikäyntialueeni. On hienoa saada pitää työssä us-
kon ja iankaikkisuuden näkökulmia esillä. 

Riikka Hietanen saapuu seurakuntaamme kaukaa Koillismaalta, tosin Helsingin 
kautta. Riikka hoitaa vuoden ajan lapsi- ja perhetyön sekä nuorisotyön seurakuntapas-
torin sijaisuutta. Hänet vihitään papiksi tammikuussa, mutta on jo nyt mukana seura-
kunnan työssä. – On etuoikeus saada tehdä työtä johon on kutsumus. Odotan innol-
la seurakuntalaisiin tutustumista ja on hienoa päästä heti alkuun viettämään yhdessä 
Vapahtajan syntymäjuhlaa. 

Paluumuuttajat ja uudet 
työntekijät kastepuun äärellä 

Lapsuuden joulumuistoja
– Lapsena joulupöy-
dän herkkuja olivat 
lipeäkala ja ”sonnintöyssy”, ter-
nimaidosta tehty uunijuusto. 
Jokainen lapsi sai myös oman 
nisu-ukon. Ei tarvinnut jakaa. 
Kuusi kannettiin sisään ja siihen 
sytytettiin elävät kynttilät. Saunas-
sa käytiin katonrajassa kuivuvien 
pellavien alla. Joulukirkkoon kuljet-
tiin pimeässä hankia pitkin. Kauniit 
kynttilät ja ihmisten paljous tekivät 
vaikutuksen. Eniten ihmettelin, 
miksi kaiken hienouden keskellä 
oli kunniapaikalla kuva ristiinnauli-
tusta, kärsivästä miehestä. Kotona 
äiti selitti, että hän kärsi meidän 
puolestamme. Siinä on ollut 
turva kovissakin paikoissa, kertoo 
99-vuotias kiukaislainen 
Martti Järvinen.

– Koti koristeltiin havuilla ja itse 
tehdyillä koristeilla. Lapsena 
tietysti odotti eniten lahjoja. 
Eräänä jouluna sain auton, 
joka aluksi hieman hämmensi. 
Lopulta siitä tuli kuitenkin rakas 
lelu, jolla kissakin sai kyytiä. 
Joulunpyhinä kävi aina paljon 
vieraita, eikä leikkikavereista 
ollut pulaa. Joulukirkkoon 
meiltä mentiin hevosilla, ja 
joskus paluumatkalla ajettiin 
kilpaa. Kirkosta muistan kuoron 
kauniit laulut, kynttilät ja sen 
että itsekin sai laulaa sekä kuulla 
evankeliumin sanat: ”Kunnia 
olkoon Jumalalle korkeuksissa ja 
maassa rauha ihmisten kesken.”, 
kertoo 89-vuotias 
kauttualainen 
Betty Toivola.

Adventin ja joulunajan
tapahtumia 2017

Euran seurakunta toivottaa kaikille
Siunattua Vapahtajan syntymäjuhlaa!

Ke 29.11. klo 12–14.30 kehitysvammaisten joulujuhla,
 Euran kirkko ja srk-keskus
Pe 1.12. klo 12–17 joulumyyjäiset, Euran srk-keskus, takkahuone  
 Järj. Ystävänkamarilaiset ja Kiukaisten käsityöpiiri
 klo 17 lähetysmyyjäiset, Honkilahden srk-koti
To 7.12. klo 18 Pekka Laukkarisen ”Joulun tähti” -konsertti,   
 Kauttuan srk-koti
 klo 19 Luvian mieskuoron konsertti, Euran kirkko
La 9.12. klo 16 Sampon koulun järjestämä joulukonsertti,
 Leonard Stenroos, Euran srk-keskus
Su 10.12. klo 18 Savikon metsäkirkko, Vahasen metsä
Ti 12.12. klo 13 joulujuhla Euran, Länsi-Euran, Kiukaisten ja
 Panelian vanhemmalle väelle, Euran srk-keskus
Ke 13.12. klo 13–15 joulujuhla ja puuro Honkilahden ja Hinnerjoen  
 vanhemmalle väelle, Harjunummen kappeli
 klo 18 Kiukaisten ja Panelian päiväkerhon joulujuhla,   
 Kiukaisten srk-koti
To 14.12. klo 18 Kauttuan päiväkerhon joulujuhla, Euran srk-keskus
 klo 19 joulukonsertti, Eija Kantola, Euran kirkko
Pe 15.12. klo 18 metsäkirkko, Tolvin laavu
 klo 18 Honkilahden ja Hinnerjoen päiväkerhon joulu-
 juhla, Honkilahden srk-koti
Su 17.12. klo 16 joululauluja japaniksi, Panelian kirkko.
 Kakkukahvit Panelian pappilassa
To 21.12. klo 19 hiljentyminen jouluun Kauttuan Möljällä,
 Möljäntie, Lohiluoma
La 23.12. klo 18.30 joulurauhan julistus, Mannilan kalasatama
 klo 19 metsäkirkko Salo-Veikkojen kodalla,
 puuroa tarjolla klo 18 alkaen
Ke 6.12. itsenäisyyspäivän sanajumalanpalvelukset
 klo 10 Euran kirkko
 klo 10 Honkilahden kirkko
 klo 10 Kiukaisten kirkko
 klo 12 Hinnerjoen kirkko
Jumalanpalvelusten jälkeen kunniakäynnit sankarihaudoilla
Su 24.12. jouluaaton hartaudet
 klo 10 julbön, Euran kirkko
 klo 14 Euran kirkko
 klo 14 Hinnerjoen kirkko
 klo 14 Kiukaisten kirkko
 klo 16 jouluvesper, Euran kirkko
 klo 16 Honkilahden kirkko
 klo 16 Panelian kirkko
Ma 25.12. joulupäivän sanajumalanpalvelukset
 klo 7 Honkilahden kirkko
 klo 8 Euran kirkko
 klo 8 Kiukaisten kirkko
 klo 10 Hinnerjoen kirkko
Ti 26.12. tapaninpäivän jumalanpalvelukset
 klo 10 vanhan käsikirjan jumalanpalvelus, Euran kirkko
 klo 10 messu, Honkilahden kirkko
 klo 12 sanajumalanpalvelus, Panelian kirkko
To 28.12.  enkelikirkot
 klo 18 Euran kirkko
 klo 18 Panelian kirkko
Su 31.12. klo 23.15 uudenvuodenaaton hartaus, Panelian kirkko
Adventin- ja joulunajan jumalanpalvelukset ja muut tilaisuudet 
myös viikoittain kirkollisissa ilmoituksissa ja seurakunnan 
kotisivuilla www.euranseurakunta.fi
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Kauneimmat joululaulut
Pe 8.12. klo 19 Euran kirkossa: mukana viulisti Anita Salmi ja hänen oppilaitaan
Su 10.12. klo 19 Kiukaisten kirkossa
Su 10.12. klo 19 Honkilahden kirkossa
To 14.12. klo 18 Länsi-Euran kylätalolla
Su 17.12. klo 16 Euran kirkossa ”Lasten kauneimmat
 joululaulut”, mukana lapsikuoro
Su 17.12. klo 19 Panelian kirkossa
Su 17.12. klo 19 Euran kirkossa
Su 17.12. klo 19 Hinnerjoen kirkossa
Ke 20.12. klo 19 Hinnerjoen Kulmatorilla
La 6.1.2018 klo 18 ”Kauneimmat joululaulut vielä kerran” Panelian meijerillä
La 6.1.2018 klo 18 ”Kauneimmat joululaulut vielä kerran” Harjunummen kappelissa

Jari Järvinen

Ohjelmatoimisto Kristalli

Liisa Nykänen

Tervetuloa Lasten
aamukirkkoon!
Lasten aamukirkko on erityisesti alle 
kouluikäisille lapsille suunnattu lyhyt 
kirkkohetki. Kirkkohetken aiheena on 
adventti ja joulunaika.

Kirkkoja järjestetään
seuraavina päivinä:

Ma 27.11. klo 10
Honkilahden kirkko
Ti 28.11. klo 9.15
Kauttuan srk-koti,
klo 10.15
Kauttuan srk-koti
Ke 29.11. klo 10
Euran kirkko
To 30.11. klo 10
Panelian kirkko
Pe 1.12. klo 10
Hinnerjoen kirkko

Tähdet loistavat Kauttualla. Vilma Niemi Paneliasta ja Eetu Lehtinen Eurasta odottavat joulua.


